

Norvik Partnerselskab

**Strandvejen 102 B, 5. th.
2900 Hellerup**

CVR-nummer 38327348

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2021

Thomas Køhl Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Norvik Partnerselskab
Strandvejen 102 B, 5. th.
2900 Hellerup

Hjemstedskommune: Gentofte
CVR-nummer: 38327348
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Thomas Køhl Christensen
Kristian Ørtoft Geisler
Frank Lyhne Hansen

Direktion

Kristian Ørtoft Geisler

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 607 TDKK mod et overskud på 3.144 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 5.811 TDKK.

Selskabets aktivitet har i året været påvirket af den generelle samfundsmæssige krise som følge af udbruddet af Covid-19, hvorfor selskabet realiserer et fald i overskud. Selskabet har modtaget kompensation fra hjælpepakker på 344 TDKK.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt væsentlige begivenheder, som kan påvirke selskabets finansielle stilling ud over, hvad der allerede er nævnt i ledelsesberetningen, herunder særligt udviklingen i udbruddet af Covid-19.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.248.205	4.795
1	Personaleomkostninger	-547.160	-1.595
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-10.778	-8
	Resultat før finansielle poster	690.266	3.191
	Finansielle omkostninger	-66.144	-47
	Årets resultat	624.122	3.144
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	624.122	3.144
	Resultatdisponering i alt	624.122	3.144
2	Særlige poster		

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.370	74
	Materielle anlægsaktiver	63.370	74
	Deposita	20.000	20
	Finansielle anlægsaktiver	20.000	20
	Anlægsaktiver i alt	83.370	94
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.000	246
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.861.000	6.477
	Andre tilgodehavender	48.784	0
	Tilgodehavender	7.509.784	6.723
	Omsætningsaktiver i alt	7.509.784	6.723
	Aktiver i alt	7.593.154	6.818

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for ikke-indbetalt selskabskapital	-375.000	-375
	Overført resultat	5.702.829	5.079
	Egenkapital i alt	5.827.829	5.204
	Kreditinstitutter	455.532	422
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.998	127
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.562	5
	Anden gæld	940.110	963
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.123	97
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.765.325	1.614
	Gældsforpligtelser i alt	1.765.325	1.614
	Passiver i alt	7.593.154	6.818
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Ikke-ind- betalt ka- pital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	-375	5.079	5.204
Årets resultat	0	0	624	624
Egenkapital ultimo	500	-375	5.703	5.828

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	479.488	1.549
Pensioner	0	16
Andre omkostninger til social sikring	1.896	2
Øvrige personaleomkostninger	65.776	28
Personaleomkostninger i alt	547.160	1.595

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 3).

2 Særlige poster

Under andre driftsindtægter er indregnet kompensation under Covid-19 hjælpepakkerne. Der er modtaget kompensation til selvstændige på 217 TDKK og kompensation til faste omkostninger på 127 TDKK.

3 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	6.861.000	6.477
Modtaget aconto faktureringer	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	6.861.000	6.477

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 2 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 20 TDKK.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
